
Besluit aanwijzing toezichthouders industriële veiligheid  
 

Besluit van het bestuur van de Veiligheidsregio [naam veiligheidsregio], van [datum], houdende 

aanwijzing van ambtenaren belast met het toezicht als bedoeld in artikel 61 van de Wet 

veiligheidsregio’s voor het werkgebied van de Veiligheidsregio [naam veiligheidsregio] (Besluit 

aanwijzing toezichthouders industriële veiligheid Veiligheidsregio [naam veiligheidsregio]) 

 

 

Het bestuur van de Veiligheidsregio [naam veiligheidsregio], 

 

Gelet op artikel 61 van de Wet veiligheidsregio’s; 
 

Besluit: 

 

Artikel 1 

Met het toezicht op naleving van het bepaalde bij of krachtens: 

a. artikel 31 van de Wet veiligheidsregio’s; en 

b. artikel 48 van de Wet veiligheidsregio’s, ten aanzien van de krachtens artikel 17 aangewezen 
inrichtingen; 

 

zijn belast [functiebenamingen of persoonsnamen] van de Veiligheidsregio [naam veiligheidsregio]. 

 

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na dagtekening van de Staatscourant 

waarin het wordt geplaatst[en werkt terug tot en met [datum]]. 

 

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing toezichthouders industriële veiligheid 

Veiligheidsregio [naam veiligheidsregio] 

 

Dit besluit zal conform artikel 61, eerste lid, van de Wet veiligheidsregio’s worden geplaatst in de 
Staatscourant. 

 

Aldus vastgesteld op: [datum] 

 

 

 

Secretaris,     Voorzitter, 

[naam]      [naam] 


